Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

городской округ Жуковский

Совет депутатов городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.2016 г.

№ 35/СД
«Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования

городского округа Жуковский
Московской области»

В соответствии с п. 26 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 17.08.2015 № 713/30 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Московской области», «Положением о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Жуковский Московской области», утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Жуковский Московской области от 16.12.2015 г. № 77/СД, Уставом городского округа Жуковский Московской области,
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования городского округа Жуковский Московской области (приложение).

2. Опубликовать настоящее Решение в городских средствах массовой информации.
Глава городского округа Жуковский

А.П. Войтюк

Принято на заседании Совета Депутатов

от 24.08.2016 г.

Подписано 24.08.2016 г.